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Agata, spol. s.r.o. X ales@bramko.cz

AGRA SANOV, spol.sr. o. X kana@agra-sanov.cz

Agrico Bohemia, s.r.o. X r.sauer@agricobohemia.cz
Agro Boskovstejn X X ucetni@agrob.cz

AGRO- Méfin, a.s. X klara.michalkova@agro-merin.cz
AGRO Modlikov X hajlada@seznam.cz

AGRO Pertoltice, a.s. X X bruthans@agropertoltice.cz
Agro Stanik s. 1. 0. X agrostanik. @seznam.cz
AGRO STATEK Libodfice s.r.o. X strudo@seznam.cz

AGRO VYSEHOROVICE, ZEMEDELSKA

A OBCHODNI AS. X zelenkova@agrostatek.cz
AGRO Zaborna s.r.o. X pavel.egert@post.cz
Agrodruzstvo Studeny X agrostudeny@tiscali.cz
Agro-Kvarto Ovciny s.r.o. X michal.kakos@centrum.cz
AGRONOVA M&P, spol. s.r.o. X agronova@post.cz
Agropodnik Kosetice, a.s. X X styx@agrokosetice.cz
Agroprodukt, spol. s.r.o. X agroproduktstraky @tiscali.cz
AGROSPOL, Maly Bor a.s. X pavel.novacek@agrospolmalybor.cz
Agroza spol. s.r.o. X zdenek.pech@seznam.cz
AGROZDEVA s.r.o. X agrozdeva@seznam.cz

ALA tepniky X X X alarepniky@alarepniky.cz
Antonin Kourek X antoninkourek@gmail.com
Bc. Jaromir Panacek X jaromirpanacek@gmail.com
Bc. Jaroslav Hajatko X hajatkojaroslav@seznam.cz
Be. Josef Stastny X X X pepca.stastny@centrum.cz




Bc. Ondrej Pribyl X pribylondra@gmail.com
Beskyd Frycovice, a.s. X pavlina.bockova@beskyd.cz
Blanicka s.r.0. lukas.rejsek@blanicka.cz
BRAMKO s.r.0. X ales@bramko.cz

Brezovska zemédélsk3, a.s. X bzas@bzas.cz

CF Trading, s.r.o. X cmunt@medipoagras.cz
CEZ Agro X X ucetni@agrob.cz

David Smetana X X smetana.david@gmail.com
Druzstvo BRAMKO CZ tomas.hromadnik@bramko.cz
Druzstvo vlastnikd Batelov X jakoubek@dvbatelov.cz
Energo Zemédélska a.s. X X ucetni@agrob.cz

EURO AGRAS, s.r.o. X cmunt@medipoagras.cz
EUROPLANT slechtitelska, spol. s.r.o. X jlarosik@europlant.cz
Farma HAAS s.r.o. X X haasd@vfu.cz

Farma Kozarovice s.r.0. X X semerad@razdva.cz

Farma Myslikovi/ Pavel Myslik X pavel.myslik@centrum.cz
Farma Trodler X X martina.trodlerova@seznam.cz
Farma Trodler/ Vojtéch Trodler X vojtech.trodler@seznam.cz
Frantisek Kejklicek X X roman.kejklicek@email.cz
Frydlantska Zemédélska a.s. X agronom@frydlantska.cz
Hanka Mochov s.r.o. X snajdr@mrkev.com
Havlickova Borova zem. a.s. X X zvolankovi@seznam.cz

Ing. Hana Kourkova X hana.kourkova@gmail.com
Ing. Jaroslav Hajatko X X j.hajatko@seznam.cz

Ing. Josef Pribyl X JPCHMELNA®@seznam.cz
Ing. Josef Stastny X X josef.stastny@centrum.cz
Ing. KAREL KAMENIK X kamenik.k@atlas.cz

Ing. Ladislav Macek X ladislavmacek@seznam.cz
Ing. Michal Kakos X michal.kakos@centrum.cz
Ing. Pavel Pokorny X vaclav@bramko.cz

Ing. Renata Krucka X farma@sojovice.cz
Intersnack a.s., Choustnik peter.labudik@intersnack.cz
Jakub Pipal SHR X pipal.martin@seznam.cz
Jan Maly X honzamalyl1l5@seznam.cz
Jan Stanik X stanik.jan@seznam.cz
Jaroslav Cech X Mirkce@seznam.cz

Jasanka s.r.o. X pokornymar93@seznam.cz
Jindfich Roubal X jindrich.roubal@seznam.cz
Kamenik Karel X Karlus.K@seznam.cz
Kéta-sady, spol. s r.o. X kota.sady@tiscali.cz
Ladislav Hrbek, SHR X X lada.hrbek@seznam.cz
Ludék Matuska X matuskaludek@seznam.cz
MA agro, spol.sr.o. X cmunt@medipoagras.cz
Marie Egertova X pavel.egert@post.cz

Martin Jonas X martin.hluboka@seznam.cz
MEDIPO AGRAS H.B. spol. s.r.o. X cmunt@medipoagras.cz
Michal Fiala X ffest@volny.cz

Milos Kalct X X kalcul@seznam.cz
Miroslav Dékanovsky X dekanovskymiroslav@seznam.cz
N.E.P. Investment s.r.o. X k.hasek@seznam.cz




NIROS, spol. sr.o. niros.sro@seznam.cz

Ondrej Kana, soukromy zemédélec ondra.k.m@centrum.cz

Pavel Némec

zesl01@seznam.cz

Pavel Pokorny - BRAMKO vaclav@bramko.cz

POMONA Tésetice a.s. pokorny@pomona.cz

Predméticka a.s. michal.miksovsky@predmericka.cz

Puchala s.r.o. karelpuchala@email.cz
Roman Kejklicek X roman.kejklicek@email.cz
Rudolf Stary strudo@seznam.cz

Sativa Kerkov, a.s. X sativa@sativa.cz

Selekta Pacov, a.s. X vitezslav.krejca@gmail.com
Semicka s.r.0. vaclav@bramko.cz
SENAGRO X X reditel@senagro.cz
SENECO, spol.sr.o. agatalanova@centrum.cz
SHR Miler/ Leo$ Miler X leos.miler@seznam.cz
Solmilk a.s. reditel@solmilk.cz

STATEK LITOBRATRICE, spol. s r.o. ciganik@stateklitobratrice.cz

STATEK NOVOTINKY s.r.o. stateknovotinky@email.cz

STRUDO s.r.0. strudo@seznam.cz

Vesa Velhartice, a.s. X klicka@vesa-velhartice.cz

VIKA Kameni¢na a.s. majvald@vikakamenicna.cz

Vladimir Tlacbaba Vtlacbaba@seznam.cz
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Vojtéch Maly malyvo@seznam.cz

Vyrobné-obchodni druzstvo se sidlem v vanek@vodkamen.cz

Kdmené X X X

Vyrobné-obchodni druZstvo Zdislavice X X agronom@vodzdislavice.cz

Zas Véz, a.s. X dolejsi@zasvez.cz

ZD Cejkovice - Oleksovice X kvapilovadita@centrum.cz

ZD Dolni Hofice X predseda@zddolnihorice.cz
ZD Drisy a.s. X X obchod@zddrisy.cz

ZD Dusejov X zdenek.pech@seznam.cz

ZD Nizkov X zd.nizkov@seznam.cz

ZD Okrouhlicka X agro.zdokrouhlicka@seznam.cz
ZD Udoli Ole$na X kopecka@udoli.eu

ZD Velka Chyska X ondrej.petru@zdvelkachyska.cz
ZD Velka Losenice X X dobrovolny@zdlosenice.cz
Zderaz, zemédélské druzstvo X X zderaz.zd@seznam.cz
ZDOBNICE a.s. X X X agronomzdobnice@seznam.cz
Zemédélska a.s. Vysocina X X zem.a.s.vysocina@email.cz
Zemédélska spolecnost Horni Krupa, a.s. X info@zemedelskaspolecnost.cz
Zemédélska spolecnost Kosova Hora, a.s. X X lada.-h@seznam.cz

Zemédélska vyroba Jifi HolejSovsky X X jiriholejsovsky@seznam.cz
Zemédélské druzstvo "Vysocina" Zeliv X vasak@vysocinazeliv.cz
Zemédélské druzstvo Cechtice X vondrackova@zdcechtice.cz
Zemédélské druzstvo Cernovice u Tabora X bramcom@seznam.cz
Zemédélské druzstvo Kunzak X X X X milos.vitek@zdkunzak.cz
Zemédélské druzstvo Nové Mésto na Moravé |x koutniklibor@zdnm.cz

Zemédé€lské druzstvo Pojizeti X ales@bramko.cz




Zemédélské druzstvo Popelin X kostal@zd-popelin.cz

Zemédélské druzstvo RADELO X karelzima@zdradelo.cz

Zemédélské druzstvo Rodvinov X pavelvokus@seznam.cz
Zemédélské druzstvo se sidlem ve Sloupnici  [x ondracek@zdsloupnice.cz
Zemédélské druzstvo Svétnov X pavlina.matejickova@agro-merin.cz
Zemédélské druzstvo vlastnikl Sirdkov X zdv.sirakov@gmail.com
Zemédélské obchodni druzstvo Kamen X valafilip.zodkamen@seznam.cz
Zemédélské sluzby NEMEC s.r.o. X zesl01@seznam.cz

ZEMOS AGRO SEDLCANKY zemé&délska a .

obchodni a.s.

pavla.langerova@zvogroup.cz

ZERAS a.s. mazanek@zeras.cz
Z0D Hofrice zach@zodhorice.cz

Z0D Podhradi Choustnik

jiri.klima@zodpohradi.cz

ZP Ostrov, a.s.

zmeskalova@zpostrov.cz

ZNVO s.r.o.

pavla.langerova@zvogroup.cz

ZVOZD "Horacko", druzstvo Opatov

bramborarnaopatov@seznam.cz

Ziva zemé&délska obchodni a.s.

HoIX =X | X | X | X

bilkova@ziva.cz




